سرپرست

شیخ الحدیث حضرت مولانا عبدالحق مدظلہ

دارالعلوم حقانیہ، کوثرہ خٹک، پشاور، پاکستان

لہذا دعوت الحق

قرآن و سنت کی تعلیمات کا علمبردار

فون نمبر۔ دھالٹش۔ ۲

فون نمبر۔ دارالعلوم۔ ۴

ماہنامہ الحق اکوڑہ خشک

اپریل۔ ۱۹۷۴ء

ربیع الاول۔ ۱۳۹۴ھ

مدیر

سمیع الحق

اس شمارے میں

۲

سمیع الحق

۷

شیخ الحدیث مولانا عبدالحق مدظلہ

۱۵

جناب زاہد شاہین۔ ایم۔ اے

۱۸

حضرت مولانا سید البرنس علی ندوی مدظلہ

۲۴

مضطر عباسی ایم۔ اے

۲۹

حافظ رشید احمد ارشد۔ کراچی

۴۰

اسکٹ۔ لندن

۴۲

مولانا سعید الرشید ارشد

۴۸

علامہ قاری محمد طیب قاسمی

۵۴